
42. týždeň 2020                 J E D Á L N Y     L Í S T O K 

 

Dátum 

Deň 

 

          DESIATA 

 

Č. MSN 

 

Hmotnosť 

v gramoch 

 

                OBED 

 

              OLOVRANT 

Pondelok Nátierka z treščej pečene, chlieb, 

zelenina, čaj 

  5076 

 14046 

  180 

  200 

 Polievka rascová s vajcom a opekaným 

pečivom, špenátové halušky so syrovou 

omáčkou, mlieko, ovocie 

Chlieb, maslo, kápia, čaj  

12.10.2020 

Utorok Hrianka s maslom a 

cesnakom, čaj 

  5049 

  7007 

  180 

65+120 

Polievka kelová, bravčový rezeň 

prekladaný, opekané zemiaky, šalát 

z čínskej kapusty, stolová voda 

Cereálie s mliekom 

13.10.2020 

Streda Nátierka cícerová, chlieb, 

mlieko 

  5122 

  7056 

    180 

 130+40 

Polievka zeleninová s pohánkou, 

kovbojská fazuľa, chlieb, čaj 

Vianočka s maslom, čaj 

14.10.2020 

Štvrtok Nátierka syrová labužnícka, 

chlieb, čaj 

  5131 

 10061 

  180 

 60+120 

Polievka zemiaková so syrom, rybie guľky 

v rajčinovej omáčke, varené zemiaky, čaj 

Chlieb, maslo, mrkva, čaj 

 15.10.2020 

Piatok 

16.10.2020 

Obložený chlebíček, čaj   5025 

 15067 

  180 

  150 

 Polievka gulášová, smotanový posúch, čaj, 

ovocie           

Tvarohový dezert Mišo, 

čaj 

Alergény: obilniny, vajcia, mlieko, zeler,ryby                                                        Zodpovedná kuchárka:                                           Zodpovedná správkyňa ZŠS: 


